Contrariis derogat.

¹ Male edit. Main. legit *fungentes, eo* (R. T.).

² Videtur legendum *concessam* (R. T.).

sulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, et formâ in illis traditâ observatâ, inserti forent, praesentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis habentes, illis aliâs in sno robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumpto-
rum fides.

§ 5. Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis, manu secretarii dictae congregationis seu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo eiusdem congregationis seu alicuius personae in ecclesiasticâ dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum et gentium tam in iudicio quam extra adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die VIII decembris MDCLX, pontificatus nostri anno VI.

Dat. die 8¹ decembris 1660, pontif. anno VI.

CCCXXIV.

Confirmatio concordiae super dissolutione unionis universitatum mercatorum fundacalium et de fundaco de Urbe²

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

Expositio.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii homines universitatum mercatorum de fundaco et fundacalium seu merciariorum eisque respective annexorum de Urbe, quod universitas mercatorum de fundaco ex unâ et universitas fundacalium seu merciariorum eisque

¹ Ad marg. edit. Main. habet 6 (R. T.).

² Ex Regest. in Secret. Brev.

annexorum huiusmodi ex alterâ partibus, sive illarum respective deputati, unanimiter inter se convenerunt et concordarunt, ut unio inter easdem universitates aliâs stabilita, et per quasdam felicis recordationis Innocentii Papae X praedecessoris nostri litteras in simili formâ Brevis die XIV februarii MDCLI expeditas confirmata, per quam dictae universitates in unam redactae fuerunt, dissolvatur, revocatisque litteris praedictis, res in pristinum statum cum iuribus antiquis reducantur in omnibus et per omnia perinde ac si unio huiusmodi nunquam facta fuisset, cum diversis pactis, capitibus, conditionibus et aliis contentis in scripturâ desuper confectâ tenoris qui sequitur, videlicet:

Li mercanti di fondaco e li fondacali o merciarî e loro annessi sono d'accordo che si tolga l'unione, e si revochi il Breve della felice memoria d'Innocenzo X che la confermò sotto la data XIV febraro MDCLI, riducendosi le cose all'essere di prima con le ragioni antiche in tutto e per tutto come se non mai fosse stata fatta, nè possa alcuna delle parti allegare pro nè contra cosa alcuna che si contenga nella medesima unione e capitoli allora concertati, e la chiesa di S. Sebastiano rimanga alli fondacali o merciarî come prima.